Администрация

муниципального образования

      Светлый сельсовет

    Сакмарского района

  Оренбургской области

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от 13.09.2019 № 85-п

         п. Светлый

Об утверждении перечня должностей муниципальной службы администрации муниципального образования Светлый сельсовет Сакмарского района Оренбургской области и ее структурных подразделений, при назначении на которые граждане обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 25.12.2008                          № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», статьей 3 Федерального закона от 03.12.2012 № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», статьей 15 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», пунктом 3 Указа Президента Российской Федерации от 18.05.2009 № 557 «Об утверждении перечня должностей Федеральной государственной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», статьей 9 Закона Оренбургской области от 10.10.2007 № 1611/339-IV-ОЗ «О муниципальной службе в Оренбургской области»:

1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы администрации муниципального образования Светлый сельсовет Сакмарского района Оренбургской области и ее структурных подразделений, при назначении на которые граждане обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», изложив приложение к постановлению в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
3. Постановление  вступает в силу после его обнародования.

Зам. главы Светлого сельсовета                                                   Л.Н. Донскова

Разослано: в дело, администрацию, прокуратуру

Приложение

к постановлению администрации
муниципального образования

Светлый сельсовет
Сакмарского района
Оренбургской области
от 13.09.2019 № 85-п
ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы администрации муниципального образования Светлый сельсовет Сакмарского района Оренбургской области и ее структурных подразделений, при назначении на которые граждане обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.
1. Высшие должности муниципальной службы:
- заместитель главы администрации.
3
4